
1 

 

OSNOVNA ŠKOLA  VLADIMIR BOSNAR 

             STUBIČKE TOPLICE 

Strmečka cesta 5 a 

KLASA: 007-04/23-02/1 
URBROJ: 2140-27-1-23-2 
Stubičke Toplice, 31. siječnja 2023. 
 

ODLUKE 

 

sa 11. sjednice Školskog odbora Osnovne škole Vladimir Bosnar Stubičke Toplice, održane dana 31. siječnja 

2023. godine u zbornici  Škole s početkom u 18,15 sati. 

 

Nazočni: Romina Gorički Mihaljinec, predsjednica Školskog odbora i članovi: Antonija Lujanac, Mirjana Lolić 

i Stanislava Erdelja. 

Izostanak opravdali: Goran Jenić, Marijan Kovačić i Jelena Lisak Šturlan. 

Ostali nazočni: Brigitte Gmaz, ravnateljica škole i Ljiljana Hižak, računovođa škole. 

Zapisničarka: Mirjana Lolić. 

DNEVNI RED: 

 

             1. Prihvaćanje zapisnika sa 10. sjednice Školskog odbora, 

  2. Donošenje Odluke o davanju prethodne suglasnosti ravnateljici škole za  

       sklapanje ugovora o radu za radna mjesta: vjeroučitelja, kuharice, spremačice,  

                   učitelja fizike i učitelja matematike, 

  3. Donošenje Odluke o izmjenama Školskog kurikuluma za školsku godinu  

                   2022./2023., 

  4. Donošenje odluke o prihvaćanju II. izmjene Financijskog plana za 2022. godinu, 

  5. Donošenje Odluke o izmjenama Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne  

                 nabave robe, radova i usluga OŠ Vladimir Bosnar Stubičke Toplice, 

  6. Razno. 

 

                                                      

Ad 1.  Prihvaćanje zapisnika sa 10. sjednice Školskog odbora. 

Zapisnik  desete (10.) sjednice Školskog odbora jednoglasno je  - četiri (4) glasa  „ZA“ prihvaćen . 

 

Ad 2. Donošenje Odluke o davanju prethodne suglasnosti ravnateljici škole za sklapanje  

          ugovora o radu za radna mjesta: vjeroučitelja, kuharice, spremačice, učitelja  

          fizike i učitelja matematike. 

  
Školski odbor  jednoglasno - četiri (4) glasa  „ZA“ za donosi: 

 
O D L U K U 

 

Daje se prethodna suglasnost ravnateljici škole za zapošljavanje: 

 

Lovre Mihelića, za poslove vjeroučitelja na puno i određeno vrijeme – do povratka  Marijane Gregurović, 

temeljem članka 107. stavak 1. postavak 11. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(zasnivanje radnog odnosa vjeroučitelja bez natječaja)., 

Melite Šipek Glavač, za poslove kuharice, na puno i neodređeno vrijeme i Ivanke Klanjčić za poslove spremačice 

na puno i neodređeno vrijeme sukladno članku 107. stavak 1. podstavak 11. Zakona o odgoju i obrazovanju u 



2 

 

osnovnoj i srednjoj školi (zapošljavanje do punog radnog vremena s radnikom koji u školskoj ustanovi ima 

zasnovanj radni odnos na neodređeno nepuno radno vrijeme). 

Aladina Čeha, za poslove učitelja fizike, do 5 mjeseci – nestručno.,Valentine Horvat, za poslove učitelja 

matematike, do 5 mjeseci – nestručno. (članak 107. stavak 1. podstavak 12. – zapošljavanje osobe koja ne 

ispunjava uvjete iz natječaja), a u kojem roku će se natječaj ponoviti. 

 
Ad 3. Donošenje Odluke o izmjenama Školskog kurikuluma za školsku godinu  

          2022./2023. 

 

Školski odbor  jednoglasno - četiri (4) glasa „ZA“ za donosi: 

 
O D L U K U 

Prihvaća se izmjena Školskog kurikuluma za školsku godinu 2022./2023. gdje se u dijelu izvanučioničkih 

nastava za sedmi i osme razrede – „način realizacije-sadržaji“ umjesto trodnevnog putovanja isti mijenja u 

jednodnevni – Krk, Vrbnik. 

 
Ad 4. Donošenje Odluke o prihvaćanju II. izmjene Financijskog plana za 2022. godinu. 

   

Školski odbor  jednoglasno - četiri (4) glasa „ZA“ za donosi: 

 
O D L U K U 

Prihvaćaju se II. izmjene Financijskog plana OŠ Vladimir Bosnar Stubičke Toplice  za 2022. godinu. 

 

Ad 5. Donošenje Odluke o izmjenama Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne  

          nabave robe, radova i usluga OŠ Vladimir Bosnar Stubičke Toplice. 

 

Školski odbor  jednoglasno - četiri (4) glasa „ZA“ za donosi: 

 
O  D  L  U  K  U 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O PROVEDBI POSTUPAKA 

JEDNOSTAVNE NABAVE ROBE, RADOVA I USLUGA 

 

Članak 1. 

           U Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i usluga od 12. lipnja 2017. a koji je 

stupio na snagu 20. lipnja 2017.(KLASA:003-05/17-01/3, URBROJ:2113/03-380-33-17-1), 

U članku 3.stavku 1.  

U podstavaku 1. riječi „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „2.650,00 eura“. 

U podstavku 2. riječi „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „2.650,00 eura“., riječi „70.000,00 

kuna“zamjenjuju se riječima“9.290,00 eura“., 

U podstavku 3. riječi „70.000,00 kuna“zamjenjuju se riječima“9.290,00 eura“, riječi „200.000,00 kuna“ 

zamjenjuju se riječima „26.540,00 eura“ a riječi „500.000,00 kuna “zamjenjuju se riječima „66.360,00 eura“. 

Članak 2. 

 U podnaslovu II. ispred članka 4. riječi „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „2.650,00 eura“. 

 U članku 4. stavku 1. riječi „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „2.650,00 eura“. 

 

Članak 3. 

 U podnaslovu III. ispred članka 5. riječi „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „2.650,00 eura“ a riječi 

„70.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima “9.290,00 eura“. 

 U članku 5. stavku 1. riječi „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „2.650,00 eura“ a riječi „70.000,00 

kuna“ zamjenjuju se riječima “9.290,00 eura“. 



3 

 

Članak 4. 

 U podnaslovu IV. ispred članka 6.  riječi „70.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima “9.290,00 eura“., riječi 

„200.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „26.540,00 eura“., „500.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima  

„66.360,00 eura“. 

 U članku 6. stavku 1. riječi „70.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima “9.290,00 eura“., riječi „200.000,00 

kuna“ zamjenjuju se riječima „26.540,00 eura“., riječi „500.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima  „66.360,00 

eura“. 

 U članku 6. stavku 2. riječi „70.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima “9.290,00 eura“., riječi „200.000,00 

kuna“ zamjenjuju se riječima „26.540,00 eura“., riječi „500.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima  „66.360,00 

eura“. 

 U članku 6. stavku 4. riječi „70.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima “9.290,00 eura“., riječi „200.000,00 

kuna“ zamjenjuju se riječima „26.540,00 eura“., riječi „500.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima  „66.360,00 

eura“. 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči  te na mrežnim stranicama 

škole www.os-stubicke-toplice.skole.hr . 

 

 
Ad 6. Razno. 

Dovršeno u 19,15 sati. 

 

 

 

   Zapisničarka:                                                          Predsjednica Školskog odbora: 

   Mirjana Lolić v.r.                                         (Romina Gorički. Mihaljinec,mag.educ.philol.croat.)v.r. 

 

 

http://www.os-stubicke-toplice.skole.hr/

